ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении  срока рассмотрения дела № 054/04/9.21-1061/2020

об административном правонарушении

27.08.2020                                                                                                   г.
Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области …., рассмотрев протокол № 054/04/9.21-
1061/2020 от 17.06.2020 и материалы административного дела, возбужденного
в отношении юридического лица – садоводческого некоммерческого
товарищества «Энергетик» (далее – СНТ «Энергетик») (ИНН 5425103146/ КПП
542501001, ОГРН 1025405825488, дата регистрации 05.12.1995, юридический
адрес: 632632, Новосибирская обл., Коченевский район, населенный пункт
3298 км Шагаловский), по факту нарушения Правил недискриминационного
доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих
услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ  от 27.12.2004г. № 861,
путем прекращения перетока электроэнергии на энергопринимающие
устройства  жилого дома …., через принадлежащие СНТ «Энергетик»
электрические сети, ответственность за которое предусмотрена частью 1
статьи 9.21 Кодекса РФ об административных правонарушения,

УСТАНОВИЛ:

Определением № 054/04/9.21-1061/2020 от 27.07.2020 дело об
административном правонарушении № 054/04/9.21-1061/2020 в отношении СНТ
«Энергетик», назначено к рассмотрению на 27.08.2020 в 15-00 часов. На
рассмотрение дела представитель СНТ «Энергетик» не явился.

В материалах дела данные о надлежащем уведомлении СНТ «Энергетик» о
дате, времени и месте рассмотрения дела об административном
правонарушении №054/04/9.21-1061/2020 отсутствуют.

Руководствуясь 29.1, п.3 ч.1 ст. 29.4, п.п. «в» п. 7 ч. 1 ст. 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Рассмотрение дела № 054/04/9.21-1061/2020 отложить.
2. Назначить дело № 054/04/9.21-1061/2020 к рассмотрению                     на 25

сентября 2020 года в 12-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова,
3, кабинет 915.

3. В срок до 2 1 .0 9 .2 0 2 0 представить следующую документально
подтвержденную информацию:

3.1. Пояснения причин прекращения передачи электроэнергии на
энергопринимающие устройства  жилого дома ….;

3.2. Копии документов, подтверждающих владение СНТ «Энергетик»
объектами электросетевого хозяйства;

3.3. Копию паспорта (с регистрацией) председателя правления СНТ
«Энергетик»;

3.4. Документ, подтверждающий полномочия лица, указанного в п. 2.3, в
период с октября 2019г. по настоящее время.

3.5.  Копию ИНН лица, указанного в п. 3.3.

4. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении (с надлежащим образом
оформленными полномочиями и документами, удостоверяющими
личность), либо защитника с надлежащим образом оформленными
полномочиями   обязательна.